

出来高調書(契約工事)

株式会社 稲 田 組 御中

R4 年 7 月 10 日

検 印

工事コード		工 事 名	●●●改修工事
業者コード	7 4 0 0 0	業 者 名	(株)○○○

※ 請求書に2部添付して提出して下さい。

この用紙はコピーして使用して下さい。

税込み金額で記入

契約NO.	契約明細	R4年7月10日累計出来高			年 月 日 累計出来高			年 月 日 累計出来高							
		前月末累計額	当月	当月末累計額	前月末累計額	当月	当月末累計額	前月末累計額	当月	当月末累計額					
1	契 約 明 細			1,598,410											
		前月末累計額			前月末累計額			前月末累計額				前月末累計額			
		当 月		1,598,410	当 月			当 月				当 月			
		当月末累計額		1,598,410	当月末累計額			当月末累計額				当月末累計額			
		契約残額		1,334,190	契約残額			契約残額				契約残額			
工種 コード	費目 コード	名 称	数量	単位	単 価	金 額	数量	金 額	消費税	数量	金 額	消費税	数量	金 額	消費税
22	3	直接仮設工事	1	式		1,009,000	41%	415,000	41,500						
21	3	土工事	1	式		1,490,000	59%	877,600	87,760						
48	5	共通仮設工事	1	式		167,000	96%	160,500	16,050						
						契約明細にのみ消費税を入れて下さい。									
消費税			10	%		266,600									
合 計						2,932,600		1,453,100	145,310						

出来高調書 (契約工事)

R4 年 7 月 10 日

工事コード		工事名	●●●改修工事
-------	--	-----	---------

工種 コード	費目 コード	名称	数量	単位	単価	金額	数量	金額	消費税	数量	金額	消費税	数量	金額	消費税	
22	3	直接仮設工事														
		地足場架払	250.0	m ²	700	175,000	100.0	70,000								
		外部足場架払	630.0	m ²	800	504,000	200.0	160,000								
		外部足場養生シート架払	700.0	m ²	400	280,000	400.0	160,000								
		階段足場架払	1.0	か所	50,000	50,000	0.5	25,000								
		小計				1,009,000		415,000	41,500							
21	3	土工事														
		埋め戻し	80.0	m ²	1,900	152,000	40.0	76,000								
		盛土	50.0	m ²	5,000	250,000	40.0	200,000								
		残土処分	500.0	m ²	1,800	900,000	250.0	450,000								
		重機回送費	1.0	式	60,000	60,000	0.5	30,000								
		山留め	80.0	m ²	1,600	128,000	76.0	121,600								
		小計				1,490,000		877,600	87,760							
48	5	共通仮設工事														
		仮囲い架払	90.0	m	1,300	117,000	85.0	110,500								
		運搬費	1.0	式	50,000	50,000	1.0	50,000								
		小計				167,000		160,500	16,050							
合 計						2,666,000		1,453,100	145,310							